Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina24 Zeny, 100m motylik Open
21.12.2024- 11:26 Vysledky rozplavhy
Rekord SR sen. 56.55 Moravcova Martina KUPI Berlin (GER) 26.01.2002
Rekord SR jun. 59.39 Listopadova Katarina JTBA Trencin 18.12.2009
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 RipkovaZora 202 PK ORCA Bratidava 59.88 +071 7% A
25m:  13.06  13.06 50m: 27.87 14.81 75m: 43.48 1561  100m: 59.88  16.40
2. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slavia Trencin 1:00.62 +069 708 A +0.74
25m: 12,93  12.93 50m: 28.03  15.10 75m: 44.02 1599  100m: 1:00.62  16.60
3. MartiSovicova Nella 2009 SPORT CLUB Senec 1:01.94 +058 664 A +206
25m:  13.42  13.42 50m: 28.75  15.33 75m: 4493  16.18  100m: 1:01.94  17.01
4. Mikul&Sové Eva 2007 TT Dolny Kubin 1:02.14 +071 658 A +2.26
25m:  13.07  13.07 50m: 28.86  15.79 75m: 4508 16.22  100m: 1:02.14  17.06
5. Cervenkovad Emma 206 XBSswimming 1:02.46 +069 648 A +258
25m: 13.05 13.05 50m: 28.74 15.69 75m: 45.02 16.28 100m: 1:02.46 17.44
6. Moskal'ova Margaréta 2007 MPK Dolny Kubin 1:03.62 +067 613 A +3.74
25m:  13.69  13.69 50m: 30.10 16.41 75m: 46.65 16.55  100m: 1:03.62  16.97
7. BehalovaVeronika 2005 VSKFTVS UK Lafranconi  1:03.78 +067 608 A +390
25m:  13.54  13.54 50m: 29.12  15.58 75m: 4584  16.72  100m: 1:03.78  17.94
8. ChromiakovdEmaMéia 2008 PK Martin 1:04.59 55 A +471
25m:  13.93  13.93 50m: 30.59  16.66 75m: 47.26  16.67  100m: 1:0459  17.33
9. MarcinovdMarina 2008 KP Aquacity Poprad 1:04.91 577 B +5.03
25m:  13.54  13.54 50m: 20.78  16.24 75m: 46.81 17.03  100m: 1:04.91  18.10
10. Krajfidkova Kristina 206 DSC PreSov 1:05.00 +062 574 B +5.12
25m:  13.82  13.82 50m: 30.09  16.27 75m: 47.16  17.07  100m: 1:05.00 17.84
11 FuskovaViktoria 2000 J&T Sport Team 1:05.36 +071 56 B +548
25m:  13.99  13.99 50m: 30.44  16.45 75m: 47.49  17.05  100m: 1:05.36  17.87
12. Bretzova Tamara 2010 SKP Kosice 1:05.95 550 B +6.07
25m:  14.10  14.10 50m: 30.67  16.57 75m: 48.04  17.37  100m: 1:05.95  17.91
13. Zuffova Liana 208 VSKFTVS UK Lafranconi  1:06.18 +071 54 B  +630
25m:  14.26  14.26 50m: 31.29  17.03 75m: 48.60 17.31  100m: 1:06.18  17.58
14. KriStofikova Simona 2010 Povazskobystricky PO 1:06.56 +074 5% B +6.68
25m:  13.64  13.64 50m: 30.44  16.80 75m: 48.41  17.97  100m: 1:06.56  18.15
15. Toracova Timea 2009 Slavia Tren€in 1:06.62 +044 534 B +6.74
25m:  13.80  13.80 50m: 30.33  16.53 75m: 47.99  17.66  100m: 1:06.62  18.63
16. Spénikova Natalia 2009 PK Zahorék Senica 1:06.68 +065 5% B +6.80
25m:  14.32  14.32 50m: 30.81  16.49 75m: 48.34  17.53  100m: 1:06.68  18.34
17. Safkovskalucia 2009 SKP Kosice 1:0768 +065 51 C +7.80
25m:  14.18  14.18 50m: 30.95  16.77 75m: 49.07 18.12  100m: 1:07.68  18.61
18. Kudlacova Petra 2007 PK TENAX Zilina 1:08.08 +057 500 C +820
25m:  14.49  14.49 50m: 31.72 17.23 75m: 4953  17.81  100m: 1:08.08  18.55
19. Charvéatova Magdaléna 2006 VSKFTVS UK Lafranconi  1:0850 +055 491 C  +862
25m:  13.76  13.76 50m: 30.33  16.57 75m: 48.66  18.33  100m: 1:08.50  19.84
20. KalovaSofia 2007 XBSswimming 1:08.93 42 C +9.05
25m: 14.52 14.52 50m: 31.67 17.15 75m: 50.05 18.38 100m: 1:08.93 18.88
21. StudendDaniela 2007 PieStansky PK 1:09.36 +056 473 C +948
25m:  14.64  14.64 50m: 32.06  17.42 75m: 50.80 18.74  100m: 1:09.36  18.56
22. Cervena Melisa 2008 Slavia Tren€in 1:09.76 +0,72 465 C +9.88
25m:  15.16  15.16 50m: 32.62  17.46 75m: 50.80  18.18  100m: 1:09.76  18.96
Splash Meet Manager, 11.81110 Registered to Slovenska plavecka federécia 21.12.2024 15:27 - Strana 1



Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 24, Zeny, 100m motylik, rozplavby, Open

Por.  Meno

23. Dirb&kovaViktéria

25m: 14.28 14.28
24. BlStakova Zuzana
25m: 14.44  14.44

TomasSovicova Petra
25m:  14.75  14.75

26. MesSova Sofia Katarina

25m: 15.00 15.00
27. FerkovaCharlotte

25m: 15.33  15.33
28. Ferencikova Eliska

25m: 14.97  14.97
29. MgekovaTereza

25m: 14.83 14.83
30. StaSiniakova Sara

25m: 15.13  15.13

31 MednikovaKarolina

25m:  15.55  15.55
32. Spanikové Sabina

25m:  13.98  13.98
33. KdlovaHlla

25m:  15.28  15.28
34. SmolekovaElla

25m:  15.41  15.41
35. Lehutova Pavlina

25m:  14.81  14.81

Konbpkové Danka

25m:  15.19  15.19

MihaikovaMiriam

25m:  15.27  15.27
38. TomaSkova Méria

25m:  15.43  15.43
39. BoSanskéa Svetlana

25m:  15.71  15.71

40. LuciakovaVeronika

25m:  15.10  15.10
41. Bilikova Aneta
25m:  15.45  15.45
42 Blzek Emma
25m:  15.38  15.38
starSie juniorky
1 MikulaSova Eva
25m:  13.07  13.07
2 Cervenkova Emma
25m: 13.05 13.05

3. Moskal'ova Margaréta
25m:  13.69  13.69

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Roc. Klub
2008 Nereus Zilina

32.00 17.72 75m: 50.46
2008 PK ORCA Bratidava

31.35 16.91 75m: 49.67
2005 XBSswimming

31.84  17.09 75m: 50.26
2008 STU Trnava

32.43  17.43 75m: 51.25
2010 SKP Kosice

33.35  18.02 75m: 52.31
2000 VSK FTVS UK Lafranconi

32.03 17.06 75m: 50.80
2010 VSK FTVS UK Lafranconi

3297 18.14 75m: 52.16
2009 J&T Sport Team

33.25 18.12 75m: 52.10
2009 XBSswimming

33.74  18.19 75m: 52.49
2007 SKP Brezno

31.03  17.05 75m: 50.84
2009 XBSswimming

3359 18.31 75m: 52.42
2008 PO Ruzomberok

33.09 17.68 75m: 52.67
2009 Piestansky PK

32.59  17.78 75m: 51.96
2008 PK BanskaBystrica

3261  17.42 75m: 52.07
2010 NVRswimming

33.88  18.61 75m: 53.41
2008 PK SG Nitra

33.76  18.33 75m: 53.28
2010 PK ORCA Bratidava

3437 18.66 75m: 53.75
2006 STU Trnava

33.38  18.28 75m: 53.54
2006 PK Zéahorék Senica

34.92  19.47 75m: 55.10

2000 VSK FTVS UK Lafranconi

34.80 19.42 75m: 56.31

2007 TT Dolny Kubin
28.86  15.79 75m:

2006 XBSswimming
28.74  15.69 75m:

2007 MPK Dolny Kubin
30.10  16.41 75m:  46.65

45.08

45.02

Cas RT Body
1:09.78 +055 464
18.46 100m: 1:09.78
1:10.29 +079 44
18.32 100m: 1:10.29
1:10.29 +H054 444
18.42 100m: 1:10.29
1:10.61 +0,72 448
18.82 100m: 1:10.61
1:11.05 +069 440
18.96 100m: 1:11.05
1:11.38 14
18.77 100m: 1:11.38
1:11.40 +071 433
19.19 100m: 1:11.40
1:11.60 +068 430
18.85 100m: 1:11.60
1:11.64 +H064 420
18.75 100m: 1:11.64
1:11.96 +057 423
19.81 100m: 1:11.96
1:12.02 +057 42
18.83 100m: 1:12.02
1:12.60 +060 412
19.58 100m: 1:12.60
1:1290 +050 407
19.37 100m: 1:12.90
1:12.90 +062 407
19.46 100m: 1:12.90
1:12.90 +065 407
19.53 100m: 1:12.90
1:13.24 +057 401
19.52 100m: 1:13.24
1:13.35 +065 400
19.38 100m: 1:13.35
1:14.79 +H064 377
20.16 100m: 1:14.79
1:16.00 +072 39
20.18 100m: 1:16.00
1:19.81 310
21.51 100m: 1:19.81

1:.02.14 +071 658
100m: 1:02.14

1:.02.46 +069 ©&48
100m: 1:02.46

1:03.62 +067 613
100m: 1:03.62

16.22

16.28

16.55

Odstup

C +9.90
19.32

? +1041
20.62

?  +1041
20.03

R +1073
19.36

R +1117
18.74

R +11.50
20.58

R +1152
19.24

R +11.72
19.50

R +11.76
19.15

R +1208
21.12

+1214
19.60

+12.72
19.93

+1302
20.94

+13.02
20.83

+1302
19.49

+13.36
19.96

+13.47
19.60

+14.91
21.25

+1612
20.90

+19.93
23.50

17.06

A +0.32
17.44

A +148
16.97
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Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 24, Ziatky, 100m motylik, rozplavby, starSie juniorky

Por.  Meno

4. Krajiakova Kristina

25m:  13.82  13.82
5. Kudlacova Petra
25m:  14.49  14.49

6. Charvatovd Magdaléna

25m:  13.76  13.76
7. KalovaSofia

25m:  14.52 1452
8. Studena Daniela

25m:  14.64  14.64
9. Spénikova Sabina

25m:  13.98  13.98
10. BilikovaAneta

25m:  15.45  15.45

mladSie juniorky

1 MartiSovicova Nella
25m:  13.42  13.42

2. ChromiakovaEmaMéria

25m:  13.93  13.93
3. MarcinovaMarina

25m:  13.54  13.54
4. FuskovaViktoria

25m:  13.99  13.99
5. Zuffova Liana

25m:  14.26  14.26
6. Toracova Timea

25m:  13.80  13.80
7. Spanikova Natélia

25m:  14.32  14.32
8. Yafkovskalucia

25m:  14.18  14.18
9. Cervena Melisa

25m:  15.16  15.16
10. Dirb&kovaViktoéria

25m:  14.28  14.28
11. BlStakova Zuzana

25m:  14.44  14.44

12. MeSovéa Sofia Katarina

25m:  15.00  15.00
13. Ferencikova Eliska
25m:  14.97  14.97
14. StaSiniakova Sara
25m:  15.13  15.13
15. MenikovaKarolina
25m: 1555  15.55
16. KalovaElla
25m:  15.28  15.28

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Roc. Klub
2006 DSC Presov

30.09 16.27 75m: 47.16
2007 PK TENAX Zilina

31.72 17.23 75m: 49.53
2006 VSK FTVS UK Lafranconi

30.33  16.57 75m: 48.66
2007  XBSswimming

31.67 17.15 75m: 50.05
2007  PieStansky PK

32.06 17.42 75m: 50.80
2007 SKP Brezno

31.03  17.05 75m: 50.84
2006 PK Zéhordk Senica

34.92  19.47 75m: 55.10

2009 SPORT CLUB Senec

Cas RT Body Odstup
1:05.00 +062 5714 B +2.86
17.07 100m: 1:05.00 17.84
1:08.08 +057 500 C +5%4
17.81 100m: 1:08.08 18.55
1:0850 +055 491 C +6.36
18.33 100m: 1:08.50 19.84
1:08.93 42 C +6.79
18.38 100m: 1:08.93 18.88
1:09.36 +056 473 C +7.22
18.74 100m: 1:09.36 18.56
1:1196 +057 423 R +9.82
19.81 100m: 1:11.96 21.12
1:16.00 +0,72 39 +13.86
20.18 100m: 1:16.00 20.90
1:01.94 +058 64 A
16.18 100m: 1:01.94 17.01
1:04.59 55 A +265
16.67 100m: 1:04.59 17.33
1:04.91 577 B +297
17.03 100m: 1:04.91 18.10
1:05.36 +071 565 B +342
17.05 100m: 1:05.36 17.87
1:06.18 +071 54 B +4.24
17.31 100m: 1:06.18 17.58
1:06.62 +044 534 B +4.68
17.66 100m: 1:06.62 18.63
1:06.68 +065 53 B +4.74
17.53 100m: 1:06.68 18.34
1:07.68 +065 50 C +5.74
18.12 100m: 1:07.68 18.61
1:09.76 +072 465 C +7.82
18.18 100m: 1:09.76 18.96
1:09.78 +055 464 C +784
18.46 100m: 1:09.78 19.32
1:10.29 +079 44 7 +8.35
18.32 100m: 1:10.29 20.62
1:10.61 +072 48 R +867
18.82 100m: 1:10.61 19.36
1:11.38 44 R +9.44
18.77 100m: 1:11.38 20.58
1:11.60 +068 430 R +9.66
18.85 100m: 1:11.60 19.50
1:11.64 +H064 420 R +9.70
18.75 100m: 1:11.64 19.15
1:12.02 +057 42 +10.08
18.83 100m: 1:12.02 19.60

28.75  15.33 75m: 44.93
2008 PK Martin

30.59  16.66 75m: 47.26
2008 KP Aquacity Poprad

29.78  16.24 75m: 46.81
2009 J&T Sport Team

30.44  16.45 75m: 47.49
2008 VSK FTVS UK Lafranconi

31.29  17.03 75m: 48.60
2009 Slavia Trenéin

30.33  16.53 75m: 47.99
2000 PK Zéhordk Senica

30.81  16.49 75m: 48.34
2000 SKP Kosice

30.95 16.77 75m: 49.07
2008 Slavia Trenéin

32.62  17.46 75m: 50.80
2008  Nereus Zilina

32.00 17.72 75m: 50.46
2008 PK ORCA Bratidava

31.35 16.91 75m: 49.67
2008 STU Trnava

32.43  17.43 75m: 51.25
2009 VSK FTVS UK Lafranconi

32.03 17.06 75m: 50.80
2009 J&T Sport Team

33.25  18.12 75m: 52.10
2009 XBSswimming

33.74 18.19 75m: 52.49
2009 XBSswimming

3359 18.31 75m: 52.42
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Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 24, Ziatky, 100m motylik, rozplavby, mladSie juniorky

Por.  Meno

17. SmolekovaElla

25m:  15.41  15.41
18. LehutovaPavlina

25m:  14.81  14.81

Konbpkova Danka

25m:  15.19  15.19
20. TomasSkova Maria

25m:  15.43  15.43
21. Blzek Emma

25m:  15.38  15.38

MS

1 Mikhalevich Anastasiia
25m:  12.93  12.93

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Roc. Klub
2008 PO Ruzomberok
33.09 17.68 75m: 52.67
2009 PieStansky PK
3259  17.78 75m: 51.96
2008 PK BanskaBystrica
32.61  17.42 75m: 52.07
2008 PK SG Nitra
33.76  18.33 75m: 53.28
2009 VSK FTVS UK Lafranconi
34.80  19.42 75m: 56.31
2009 Slavia Trenin
28.03  15.10 75m: 44.02

Cas

1:12.60
19.58

1:12.90
19.37

1:12.90
19.46

1:13.24
19.52

1:19.81
21.51

1:00.62
15.99

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

RT Body
+060 412
1:12.60

+050 407
1:12.90

+062 407
1:12.90

+057 401
1:13.24

310
1:19.81

+069 708
1:00.62

Odstup

+10.66
19.93

+10.96
20.94

+10.96
20.83

+11.30
19.96

+17.87
23.50

16.60
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